
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА

ив
Фонд державного майна України 
№1366 від 08.11.2022 
Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
03.11.2022 19:13



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 08.11.2022 № 1366

~Г ґ*  * 1 * •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата
видачі

Номер Дата
видачі

Навчальний
заклад */

1 Балакар Тетяна О лександрівна 906 20.11.2014 М Ф  №  229 04.10.2014 МІБ Д ніпропетровська обл.
2 Білозор Ігор М иронович 10795 02.10.2013 №  1729 27.05.2000 ІКЦ  УТО м. Львів

М Ф  №  1789 02.10.2004 Львів.політех.
3 Больш аков Сергій Іванович 8573 21.01.2011 М Ф  №  4889 03.03.2007 МІБ м. Одеса
4 Братко В олодимир Борисович 2188 28.01.2005 №  1014 01.06.2001 У КШ К иївська обл.

№  С-32 10.10.2000 К К Н
М Ф  №  1977 02.10.2004 У КШ

5 Брояк Н аталія О легівна 19.12.2018 М Ф  №  2365-П К 14.03.2007 У КШ м.Вінниця
М Ф  №  137 03.11.2018 У КШ

6 Годовников Ю рій Я кович 5901 08.10.2007 М Ф  №  5001 21.04.2007 П ридн.Д А БтА м. Дніпро
7 Горбенко А натолій Степанович 1227 19.04.2004 М Ф  №  789 20.12.2003 М ІБ м. Рівне
8 Грігалаш вілі Георгій  Д митрович 27.12.2017 Ц М К  №  12 19.11.2016 Ф ормула вартості м. Д онецьк
9 Д оскач О лег Богданович 2803 25.09.2002 №  1564 19.02.2000 М Ц П ІМ м. Львів
10 Дячук М ихайло Володимирович 19.03.2019 М Ф  №  2812 25.12.2004 Егіда м.Ж итомир

М Ф  №  3651 11.06.2005 У КШ
М Ф  №  140 03.11.2018 У КШ

11 Загорна В ікторія В олодим ирівна 09.01.2019 М Ф  №  168 08.12.2018 У КШ м. Київ
12 Ільєнко Світлана В олодим ирівна 148 03.07.2015 М Ф  №  ЕО -180 07.09.2001 К К Н Запорізька обл.

ОЗ №  ЕО -180 07.09.2001 К К Н
13 Індж е Омер 9387 17.07.2012 М Ф  №  8311 07.04.2012 МІБ м. Київ
14 К азак О лег М иколайович 2954 03.10.2002 №  Я  П-26/133 30.09.1999 Янус м. В інниця
15 Капелусь Тетяна Іванівна 7269 13.02.2009 М Ф  №  1060 15.05.2004 МІБ м. Тернопіль

М Ф  №  6651 20.12.2008 МІБ



16 Л ецю к О лег Я рославович 5982 12.11.2007 М Ф  №  5221 14.07.2007 Львів.політех. м. Львів
17 Л утицький П авло Іванович 11725 04.12.2013 М Ф  №  3262 19.02.2005 Х Ц Н ТЕІ м. Х арків
18 М арченкова Ю лія Василівна 11445 11.11.2013 М Ф  №  7928 02.07.2011 П ридн.Д А БтА м. Дніпро
19 О ганесян Н аталія Ю ріївна 4346 24.01.2006 М Ф  №  4006 26.11.2005 У КШ Д ніпропетровська обл.
20 П оранько О лег Ігорович 7697 12.08.2009 М Ф  №  6916 30.05.2009 У КШ Запорізька обл.

М Ф  №  7051 18.07.2009 У КШ
21 Рубан Тамара Іванівна 31.01.2019 М Ф  №  185 08.12.2018 У КШ м. Чернігів
22 Самойленко А ндрій Ігорович 9839 21.05.2013 М Ф  №  8024 20.04.2013 П ридн.Д А БтА м. Дніпро
23 С аф ронова О льга А натоліївна 29 31.01.2017 М Ф  №  233 03.12.2016 Експерт-Л Д онецька обл.
24 Сєрік Ігор О лександрович 3440 04.07.2005 №  333 22.12.2000 Експерт-Л Д онецька обл.

М Ф  №  3102 12.02.2005 У КШ
25 Сідун О лександр М ихайлович 30.01.2018 М Ф  №  306 23.12.2017 ІКЦ  УТО м. У жгород
26 Смаровоз О лександр Ю рійович 8933 01.12.2011 М Ф  №  7510 24.04.2010 Експерт-С ервіс м. М иколаїв
27 С наговський О лександр Іванович 2038 30.12.2004 М Ф  №  683 29.11.2003 У КШ м. Львів

Ц М К  №  47 29.11.2003 У КШ
ОЗ №  153 07.02.2004 У КШ
М Ф  №  1373 19.06.2004 У КШ

28 С теченко О лександр Д митрович 148 13.06.2017 Ц М К  №  249 23.10.1995 ІК Ц  УТО м. Київ
29 Ф окін О лександр С ергійович 3176 17.06.2005 №  476 26.03.1996 ІК Ц  УТО м. М иколаїв

М Ф  №  3007 12.02.2005 Д алекс-Експерт
30 Х ристіс В іктор В ікторович 9674 15.02.2013 М Ф  №  8670 22.12.2012 М ІБ Л уганська обл.
31 Ш ульга Тетяна М иколаївна 11999 27.12.2013 М Ф  №  3115 12.02.2005 У КШ м. Київ

* /  М І Б  -  П В Н З  « М і ж н а р о д н и й  і н с т и т у т  б і з н е с у » ;
І К Ц  У Т О  -  К о л е к т и в н е  п ід п р и є м с т в о  « Ін ф о р м а ц і й н о - к о н с у л ь т а ц ій н и й  ц е н т р  У к р а ї н с ь к о г о  т о в а р и с т в а  о ц і н ю в а ч і в » ;
У К Ш  -  Т О В  « У к р а ї н с ь к а  к о м е р ц ій н а  ш к о л а » ;
К К Н  -  К и ї в с ь к и й  к о л е д ж  н е р у х о м о с т і ;
М Ц П І М  -  М і ж н а р о д н и й  ц е н т р  п р и в а т и з а ц ії , ін в е с т и ц і й  т а  м е н е д ж м е н т у ;
Е к с п е р т - С е р в і с  -  У к р а ї н с ь к и й  ц е н т р  п іс л я а в а р і й н о г о  з а х и с т у  « Е к с п е р т - С е р в і с » ;
Л ь в і в .п о л і т е х . -  В С П  « Н а в ч а л ь н о - н а у к о в и й  І н с т и т у т  п ід п р и є м н и ц т в а  т а  п е р с п е к т и в н и х  т е х н о л о г і й  Н а ц і о н а л ь н о г о  у н і в е р с и т е т у  « Л ь в ів с ь к а  П о л і т е х н і к а » ;  
Х Ц Н Т Е І  -  П р А Т  « Х а р к і в с ь к и й  ц е н т р  н а у к о в о - т е х н і ч н о ї  т а  е к о н о м і ч н о ї  і н ф о р м а ц і ї » ;
П р и д н . Д А Б т А  -  Д В Н З  « П р и д н і п р о в с ь к а  д е р ж а в н а  а к а д е м ія  б у д і в н и ц т в а  т а  а р х і т е к т у р и » ;
Ф о р м у л а  в а р т о с т і  -  Т О В  « Ф О Р М У Л А  В А Р Т О С Т І » ;
Е г і д а  -  Т О В  « А г е н т с т в о  н е з а л е ж н о ї е к с п е р т и з и  « Е г і д а » ;
Я н у с  -  Н а в ч а л ь н и й  ц е н т р  а г е н т с т в а  н е р у х о м о г о  м а й н а  « Я н у с » ;



Д а л е к с - Е к с п е р т  -  Ц е н т р  п іс л я д и п л о м н о ї о с в і т и  п ід п р и є м с т в а  « Д а л е к с - Е к с п е р т » ;
Е к с п е р т - Л  -  Т О В  « Н а в ч а л ь н о - к о н с а л т и н г о в и й  ц е н т р  « Е к с п е р т - Л » .

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


